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Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

1.  14.09.2020 

O zapewnienie środków w budżecie miasta na 2021 

rok na remont elewacji od strony dziedzińca w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Wiśle Centrum 

Uwzględniono w Uchwale Budżetowej. 

Remont elewacji planuje się wykonać w ramach prac przy 

dostosowaniu pomieszczeń na potrzeby oddziału przedszkolnego oraz 

żłobka. 

FN (wniosek do 
budżetu) 

2.  14.09.2020 

O zabezpieczenie w budżecie miasta na 2021 rok 

kwoty 200tyś złotych na niezbędne remonty placów 

zabaw przy jednostkach oświatowych, w tym albo na 

wymianę nawierzchni albo na wymianę urządzeń 

Nie uwzględniono w Uchwale Budżetowej.  

W trakcie roku budżetowego będą dalej analizowane możliwości 

budżetu pod kątem sfinansowania remontu wybranego placu zabaw.  

FN (wniosek do 

budżetu) 

Komisja Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu 

1.  20.05.2020 

„ o podjęcie współpracy z Panią Kamilą Chojnacką- 
kandydatką do Nagrody Miasta Wisły w dziedzinie 

kultury” 

„3 czerwca 2020 roku odbyło się spotkanie z Kamilą Chojnacką, w 

którym uczestniczyli Katarzyna Czyż Kaźmierczak- Dyrektor WCK 

oraz Tadeusz Papierzyński – kierownik PTKS. Podczas spotkania 

artystka przedstawiła profil swojej działalności i dokonania. Podjęto 

dyskusję na temat możliwości współpracy czy to w zakresie działań 
promocyjnych czy kulturalnych. Kamila Chojnacka jest nie tylko 

reżyserem, ale też filmowcem i fotografem i wokół tych tematów 

PTKS/WCK 



skupiła się rozmowa.  Katarzyna Czyż Kaźmierczak zaproponowała 

letnie warsztaty filmowo - fotograficzne dla dzieci i młodzieży z Wisły, 

które jednak ostatecznie, ze względu na brak zainteresowania, nie 

odbyły się.  Natomiast jesienią 2020 roku w ramach cyklicznych zajęć 
prowadzonych przez Dom Kultury odbywają się zajęcia i cyklicznie, do 

momentu zawieszenia w związku z obostrzeniami, uczestniczyło w nich 

kilkanaście osób. Zajęcia odbywają się na terenie Centrum Edukacji 

Ekologicznej. 

Kamila Chojnacka przedstawiła także możliwości zrealizowania 

dokumentalnego filmu na terenie Wisły, gdyby była taka potrzeba i 

temat, którego mogłaby się podjąć. Zarówno dyrektor WCK i kierownik 

PTKS pozostają w kontakcie z panią Kamilą Chojnacką w zakresie 

dalszych możliwości współpracy. 

2.  16.09.2020 

O zabezpieczenie środków w budżecie miasta  na rok 

2021 w wysokości około 67000zł celem stworzenia 

dwóch gotowych projektów architektonicznych 

budynków w stylu modernistycznym i regionalnym, 

charakterystycznych dla Wisły z lat okresu 

międzywojennego 

Nie uwzględniono w Uchwale Budżetowej 
FN(wniosek do 
budżetu) 

3.  16.09.2020 
O zabezpieczenie środków w budżecie miasta na rok 

2021 na dokończenie skansenu przy ulicy Czarne 

Uwzględniono w Uchwale Budżetowej w mniejszym zakresie 

finansowym.  
FN(wniosek do 
budżetu) 

4.  16.09.2020 

O rozpoznanie możliwości utworzenia parkingu na 

terenie nadleśnictwa za hotelem Aries nad małą 
zaporą 

W tej sprawie wystosowano pismo z dnia 26 października 2020 r. do 

Nadleśnictwa Wisła. W odpowiedzi na to pismo Nadleśnictwo 

poinformowało, że wnioskowany do udostępnienia teren aktualnie jest 

dzierżawiony. Do rozważenia prośby będzie można powrócić po 

wygaszeniu obecnie obowiązującej umowy dzierżawy przedmiotowego 

terenu” 

 

GPN 

5.  16.09.2020 

„o przygotowanie planu naprawczego lub przejęcia 

działalności regionalnego zespołu „Wisła” przez 

miasto” 

Po przeanalizowaniu wielu scenariuszy i możliwości dotyczących 

współpracy z Regionalnym Zespołem Pieśni i Tańca „Wisła” a tym 

samym wsparcia działalności zespołu  

i zwiększenia jego znaczenia dla reprezentacji Miasta Wisła na 

odpowiednim poziomie zaproponowane zostało podpisanie 

porozumienia o współpracy pomiędzy WCK a Zespołem, które 

określałoby konkretne obowiązki zarówno po stronie Zespołu jak i po 

stronie Wiślańskiego Centrum Kultury. Naszym zdaniem pozwoli to na 

WCK 



uniknięcie zawieszenia wieloletniej działalności zespołu i krytyki w 

środowisku lokalnym.  

Rozwiązanie to pozwoli także na zachowanie majątku Zespołu i 

prowadzenia odrębnej działalności jako stowarzyszenie, czyli nie 

zamknie możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych przez 

Zespół, a jednocześnie pozwoli instytucji kultury na pomoc, 

opracowanie strategii rozwoju, funkcjonowania i rozwoju Zespołu. 

Zespół działałby przy Wiślańskim Centrum Kultury, byłby do 

dyspozycji miasta ale równocześnie zobligowany byłby do 

wypracowania odpowiedniego poziomu i do pozostania do dyspozycji 

Miasta w konkretnych wydarzeniach i okolicznościach. 

Żaden plan naprawczy nie powiedzie się jednak bez konkretnych 

środków finansowych. Dlatego też w złożonym planie finansowym na 

rok 2021 Wiślańskiego Centrum Kultury zaplanowano kwotę 50.000,00 

zł., która jest wymaganym minimum by wspólnie stworzyć zespół, 

który będzie mógł reprezentować nasze miasto na odpowiednim 

poziomie, dbającym o tradycję i podtrzymującym dziedzictwo 

kulturowe Wisły. Środki te zaplanowano na następujące działania: 

wynagrodzenie dla osoby prowadzącej zespół, wynagrodzenie dla 

choreografa, wynagrodzenie dla kapeli zespołowej, transport – wyjazdy 

na występy, renowacja strojów. 

Równocześnie przygotowany został wniosek do Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego na prowadzenie zespołu regionalnego przy 

Wiślańskim Centrum Kultury, który został złożony do 30 listopada 

2020r. Dodatkowo takie rozwiązanie pozwoli też na podjęcie próby 

połączenia zespołów „Wisła” i „Wisła Plus”, a tym samym stworzenia 

jednego Zespołu z prawdziwego zdarzenia. 

 

Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, 
Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa 



1.  28.09.2020 

Wyremontować drogę od Karczmy Beskidzkiej do 

połączenia z ulicą Spacerową , która stanowi łącznik 

Nowej Osady z Głębcami” 

Wniosek nie został ujęty w ramach wydatków zaplanowanych w 

Uchwale Budżetowej na 2021 rok 

FN (Wniosek do 
budżetu na 2021 

rok) 

2.  28.09.2020 

Przygotować plan zagospodarowania i 

wyremontowania wolnych pomieszczeń w remizie 

OSP Wisła Malinka (2 piętro) z określeniem celu i 

przeznaczenia 

Zarząd OSP Wisła Malinka, który na podstawie umowy użyczenia jest 

obecnie dysponentem budynku zaproponował aby pomieszczenia te 

zostały przeznaczone na cele edukacyjne z wykorzystaniem dla 

młodzieżowej drużyny pożarniczej. Na chwilę obecną pomieszczenia te 

wymagają remontu oraz przystosowania adaptacyjnego, a zarząd OSP 

nie posiada środków na jego wykonanie. Przedstawiona przez zarząd 

OSP propozycja zagospodarowania będzie poddana analizie, zarówno 

pod kątem formy wykorzystania pomieszczeń, również w kontekście 

realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, oraz możliwości 

budżetowych w tym zakresie. 

USC (wniosek do 
budżetu na 2021 

rok) 

3.  28.09.2020 

Przygotować koncepcję zagospodarowania terenów 

przyległych do budynku remizy OSP Wisła Czarne w 

celu uporządkowania estetycznego i gospodarczego 

wokół remizy 

Wniosek nie został ujęty w ramach wydatków zaplanowanych w 

Uchwale Budżetowej na 2021 rok 

Wniosek do 
budżetu na 2021 
rok 

4.  28.09.2020 

Zlecić wykonanie fragmentu chodnika przy drodze 

powiatowej od starej skoczni w Łabajowie do 

istniejącego już chodnika” 
Chodnik zrealizowany w roku 2020 

Wniosek do 
budżetu na 2021 

rok 

5.  28.09.2020 

„Rozpatrzyć możliwość budowy małej zadaszonej 

trybuny dla kibiców na boisku piłkarskim WSS Wisła 

na Jonidle” 

 

Wniosek nie został ujęty w ramach wydatków zaplanowanych w 

Uchwale Budżetowej na 2021 rok 

Wniosek do 

budżetu na 2021 
rok 



6.  28.09.2020 

Zabezpieczyć środki finansowe na poprawę barier 

architektonicznych dla dzieci niepełnosprawnych 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Wiśle 

Jaworniku ze wsparciem finansowym PFRON 

 

Będą podejmowane działania w kierunku pozyskania środków 

zewnętrznych na dofinansowanie zakupu i montażu platformy 

schodowej dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową z programu 

PFRON albo z innych źródeł 

MZEAS  

7.  28.09.2020 

O wyjaśnienie za pomocą mediów (facebook, strona 

internetowa, filmik) sprawy parkingów i związanych z 

tym tematem problemów, karty parkingowej, 

rabatowej dla mieszkańców 

Wyjaśnienia na temat parkingów znalazły się w materiale filmowym 

przygotowanym w ramach „Wirtualnego Echa Wisły” i opublikowane 

zostały na facebooku burmistrza oraz WCK w dniu 12 listopada 2020 r. 

Odpowiedź znalazła się w comiesięcznym cyklu „5 pytań do 

burmistrza”. Tego samego dnia ten materiał pojawił się także na stronie 

internetowej miasta, w artykule „Wirtualne Echo Wisły: listopad 2020”. 

Wyjaśnień udzielił burmistrz Tomasz Bujok. Natomiast nad kartą 
rabatową trwają już prace, wkrótce będziemy mogli przekazać więcej 

informacji. Wstępnie uruchomienie karty zaplanowane jest na początek 

sezonu letniego 2021. 

PTKS/WCK 

8.  28.09.2020 

„O ponowne wystąpienie do PKP w sprawie wycinki 

suchych świerków pod Brzegiem (przy torach 

kolejowych)” 

 

 

W dniu 15 października 2020 r. zostało  wystosowane kolejne 

pismo do właściciela działki 5828/21 położonej przy ul. Bocznej w 

sprawie wycinki suchych świerków. 

Z informacji przekazanych przez przedstawicieli PKP PLK oraz 

TRAKCJA S.A podczas wizji w terenie w dniu 11 grudnia 2020 r. 

wynika, że drzewa zlokalizowane w pasie do 6m od torowiska  zostaną 
usunięte do końca marca 2021 r. na podstawie decyzji Starostwa 

Powiatowego w Cieszynie. Wniosek o wydanie zezwolenia na 

usunięcie drzew jest już procedowany w Starostwie, a decyzja zostanie 

wydana do dnia 15 stycznia 2021r.  

Natomiast suche drzewa rosnące w odległości powyżej 6m od 

torowiska zostaną usunięte na podstawie decyzji wydanej przez 

Burmistrza Miasta Wisła.  

RGŚ 

9.  21.10.2020 
„o rozeznanie możliwości budowy nowych mieszkań 
komunalnych na terenie miasta Wisła” 

 

Kwestia rozbudowy zasobu komunalnego gminy jest zagadnieniem 

niezwykle złożonym, a w obecnej sytuacji dodatkowo 

skomplikowanym przez panującą pandemię, która  

w poważny sposób wpłynie na samorząd i finansowanie inwestycji w 

kolejnych latach.  

 Rozważając aspekt budowy nowych mieszkań komunalnych, 

analizie poddać należy dwa czynniki w znaczącym stopniu decydujące 

RGŚ 



o wykonalności przedsięwzięcia, tj. lokalizacja inwestycji oraz źródła 

finansowania. Obecnie badane są zapisy miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Wisła w kontekście możliwości wykorzystania ich na 

cele związane z budownictwem mieszkaniowym. 

 W kwestii możliwych źródeł finansowania inwestycji 

komunalnych na dzień dzisiejszy dostępny pozostaje tylko Program 

wspierania społecznego budownictwa czynszowego – preferencyjne 

kredyty z Programu, organizowanego przez BGK, mogą być 
przeznaczone na realizację inwestycji mieszkaniowych, takich jak 

tworzenie: mieszkań na wynajem z limitowaną ustawowo stawką 
czynszu oraz  mieszkań spółdzielczych lokatorskich. Wnioski o kredyt 

preferencyjny SBC można składać każdego roku od 1 do 31 marca 

(edycja wiosenna) oraz  od 1 lipca do 30 września (edycja jesienna). 

Gmina może łączyć finansowanie inwestycji kredytem z bezzwrotnym 

grantem z Funduszu Dopłat na mieszkania na wynajem (od 20-35% 

kosztów kwalifikowalnych w zależności od rodzaju inwestycji).  

 W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dostępne były jedynie 

środki dla przedsięwzięć z zakresu Działania 10.2. Rozwój 

mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz 

infrastruktury usług społecznych. W 2021 r. nie planuje się żadnych 

naborów dla ww. działania. 

 W październiku br. Sejm uchwalił społeczną część pakietu 

mieszkaniowego. Wśród kluczowych rozwiązań pakietu (istotnych dla 

samorządu) znajdują się m.in.: 

− wyższe granty z Funduszu Dopłat w BGK dla gmin na budowę 
mieszkań społecznych (z 20% kosztów inwestycji do nawet 

35%); wprowadzenie zasady finansowania wkładu gminy, a nie 

refinansowania, 

− zwiększenie wsparcia dla gmin na budowę mieszkań 
komunalnych (na pokrycie do 80% kosztów nowych 

inwestycji), 

− wyższe granty na remonty zasobu budynków komunalnych, 

które ze względu na stan techniczny nie są użytkowane 

(pustostany); uproszczona procedura ubiegania się o środki. 

Jako finansowanie podobnych inwestycji rozważyć można również 



rozwiązania rynkowe, np. kredyty, obligacje lub model partnerstwa 

publiczno-prywatnego. 

 

Po dokonanej analizie planowane jest podjęcie działań w kierunku 

budowy nowych mieszkań komunalnych na działce w Głębcach. 

Budową zajęłaby się spójka Baseny Wisła sp. z o.o. ponieważ 
dofinansowanie, które do budowy takich mieszkań może uzyskać 
spółka komunalna wynosi nawet 80%. Gmina w takiej sytuacji, jako 

inwestor mogłaby liczyć tylko na 50% dofinansowania. W tej sprawie 

Burmistrz Miasta rozmawiał już z prezesem spółki. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

1.  19.05.2020 

O powołanie zespołu osób do opracowania 

wytycznych do nowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 

Zespół został powołany Zarządzeniem Or. 0050.145.2020 Burmistrza 

Miasta Wisła z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania zespołu 

zadaniowego ds. analizy obowiązujących planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz wskazania kierunków ich zmian. 

GPN 

2.  16.06.2020 
 O podjęcie inicjatywy zakupu terenu należącego do 

INTRE MARCHE „stary PKS” 

Zostało wystosowane pismo do Firmy Krokus. Spółka Krokus 

odpowiedziała, że jest zainteresowana sprzedażą nieruchomości. 

Sprzedaż odbędzie się jednak w drodze konkursu, do którego będą 
mogli się zgłosić wszyscy zainteresowani.  

GPN 



3.  15.09.2020 

O przeanalizowanie potencjału opłacalności 

wybudowania farmy fotowoltaicznej lub elektrowni 

wodnej, celem obniżenia ciągle wzrastających 

kosztów energii elektrycznej 

Budowę farmy fotowoltaicznej zaliczyć należy do inwestycji o dużej 

mocy. Instalacje takie zwykle budowane są na ziemi. Energia 

wyprodukowana na farmie w całości przekazywana jest do sieci 

energetycznej, skąd dopiero kierowana jest do jej odbiorców. Wszelkie 

tego typu instalacje zasilane energią słońca muszą mieć możliwie jak 

najlepszy dostęp do jego promieni, dlatego decydując się na budowę 
farmy fotowoltaicznej, należy w pierwszej kolejności mieć na 

względzie usytuowanie całej inwestycji. Farma powinna powstać na 

płaskim terenie, na gruncie klasy IV lub niższej, w miejscu 

niezacienionym przez drzewa. Ponadto najlepiej, aby w niedalekiej 

odległości od inwestycji znajdowała się sieć niskiego lub średniego 

napięcia (od rodzaju sieci zależy wielkość instalacji, jaką można do niej 

wpiąć), dzięki czemu łatwiejszym zadaniem będzie otrzymanie 

warunków przyłączenia oraz zawarcie przyłączeniowej umowy. Aby 

przedsięwzięcie było opłacalne - minimalna powierzchnia farmy 

powinna wynosić 2 hektary. Inwestycje takie są dodatkowo 

obwarowane przepisami. M.in. aby podjąć się produkcji prądu 

elektrycznego w ramach działalności gospodarczej (produkcja energii 

jako główny przedmiot tej działalności), należy uzyskać odpowiednią 
koncesję. Mając dodatkowo warunki przyłączenia, przedsiębiorca (w 

tym wypadku samorząd) powinien wystąpić do Prezesa Urzędu 

Regulacji Energetyki o uzyskanie koncesji na produkcję energii z 

odnawialnego źródła. Realizacja takiej inwestycji, na dzień dzisiejszy, 

nie jest możliwa ze względu na brak odpowiednich zapisów w MPZP. 

Ponieważ jednak można uzyskać oszczędności w kosztach energii 

(szczególnie w przypadku pozyskania dodatkowego wsparcia na 

wykonanie inwestycji), z pewnością przy najbliższej procedurze zmiany 

zapisów MPZP, wprowadzenie odpowiednich zapisów do dokumentu 

zostanie rozważone.  

 Budowa elektrowni wodnych też jest obwarowana szeregiem 

procedur formalnych. Dla takiej inwestycji należy uzyskać pozwolenie 

wodno-prawne oraz nabyć prawa do dysponowania nieruchomościami, 

na których zlokalizowana miałaby być elektrownia.                      

   Powyższa informacja przedstawia jedynie wymagania prawne i 

formalne dla inwestycji, o których mowa we wniosku. W celu 

uzyskania konkretnych danych o opłacalności  budowy farm 

fotowoltaicznych bądź elektrowni wodnej należy zlecić 
wyspecjalizowanej jednostce koncepcję techniczno-ekonomiczną oraz 

analizę i obliczenia produktywności elektrycznej dla ww. zamierzeń. 
inwestycyjnych. 

 

RGŚ 



4.  15.09.2020 

O podjęcie dynamicznych działań w nadchodzącym 

roku w sprawie regulacji własności przebiegu dróg 

gminnych ze szczególnym uwzględnieniem ul. 

Kamiennej oraz tzw. „Suchej Doliny” łącznie z 

przebiegiem do Tokarni 

Rozważane w przypadku pozyskania dofinansowania ze źródeł 

zewnętrznych 
FN 

5.  15.09.2020 

O podjęcie zespołu składającego się z pracowników 

urzędu (2,3os.), które koncentrują się na działaniu 

regulacji dróg gminnych w roku 2021 

 

 Sprawa ta została omówiona z odpowiednimi kierownikami referatów, 

w zakresie których realizacja tych zadań się znajduje. Niemniej jednak 

na bieżąco dalej będą analizowane terminy i skuteczność tych działań, a 

w przypadku niezadowalających rezultatów rozważone zostaną zmiany 

organizacyjne, w tym także powołanie odpowiedniego zespołu 

zadaniowego. 

GPN 

6.  15.09.2020 

O podjęcie dynamicznych działań w nadchodzącym 

roku w sprawie kontynuowania budowy sieci 

kanalizacyjnej na terenie gminy 

 

„Końcem br. Gmina planuje złożyć wnioski o umorzenie pożyczek 

zaciągniętych w wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

gospodarki Wodnej. Jeżeli wnioski zostaną pozytywnie rozpatrzone 

Gmina zostanie zwolniona z pozostałej spłaty ww. pożyczek, a 

pozyskane z tego tytułu środki będą mogły zostać przeznaczone na 

realizację nowych zadań ekologicznych, zgodnych z celami 

określonymi w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz na realizację 
gminnego programu ograniczenia niskiej emisji. 

RGŚ/FN 

7.  15.09.2020 

O przeznaczenie środków w nadchodzącym roku w 

wysokości 2000 000,00zł na poszczególne drogi 

zgodnie z planem uchwalonych w roku 2019. Prosimy 

o podzielenie środków w taki sposób by w budżecie 

na rok 2021 do konkretnych dróg dopisać konkretne 

kwoty 

Uwzględnione w uchwale budżetowej w mniejszym zakresie 

finansowym. Wyodrębnienie nastąpi w ciągu roku. 

Wniosek do 
budżetu na 2021 

rok 

8.  15.09.2020 
O zapewnienie środków finansowych w kwocie 1000 

000,00zł na regulację stanu prawnego dróg. 
Uwzględniono w uchwale budżetowej w mniejszym zakresie 

finansowym 

Wniosek do 
budżetu na 2021 

rok 

Wnioski RADY MIASTA podjęte na sesjach i komisjach połączonych 



 25.02.2020 

W związku z prowadzonymi przez Wojewódzki 

Inspektorat Nadzoru Budowlanego kontrolami 

obiektów budowlanych na terenach wyciągów 

narciarskich oraz skoczni narciarskich (po tragicznych 

wydarzeniach w Bukowinie Tatrzańskiej) Rada 

Miasta Wisła wnioskuje do Burmistrza Miasta o 

wystąpienie do Wojewody Śląskiego i zwrócenie 

uwagi Wojewodzie, iż problem obiektów, 

nieposiadających odpowiednich zezwoleń, może 

również dotyczyć innych obszarów miasta – np. 

centrum. Miasto Wisła jest miejscowością turystyczną 
i zrozumiałe jest to, że przedsiębiorcy chcą 
zagospodarować coraz to nowe miejsca w centrum 

miasta (np. wzdłuż deptaka) po to by oferować 
turystom sprzedaż towarów lub usług. Niemniej 

jednak budowa nowych obiektów w takich celach, 

nawet tych tymczasowych, powinna odbywać się 
zgodnie z obowiązującymi zasadami i przepisami 

prawa. Po tragicznym wypadku z Bukowiny 

Tatrzańskiej ze zdwojoną mocą wiemy, że jest to 

ważne przede wszystkim z uwagi na bezpieczeństwo 

mieszkańców i odwiedzających nas turystów. W 

związku z tym, że gminy nie posiadają odpowiednich 

kompetencji kontrolnych w tym zakresie jako radni 

wnioskujemy do Burmistrza, by zwrócił Wojewodzie 

uwagę na możliwość poszerzenia zakresu takiej 

kontroli prowadzonej przez służby Wojewody 

również o obiekty zlokalizowane w centrum miasta. 

Pismo zostało wysłane do Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego. 
GPN 

1.  25.02.2020 

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie Polskim 

Kolejom Państwowym wniosku dotyczącego 

zlokalizowania przystanków kolejowych przy 

ośrodkach narciarskich na trasie Wisła Jawornik- 

Wisła Głębce 

Pismo zostało wysłane. GK 

 


